2.\*

Utrum parochis liceat pro suo arbitrio in domo alia a parochiali residere. Per quodnam tempus liceat eis a paroecia abesse et quibus conditionibus. In quibus diebus teneantur ad applicationem missae pro populo, et quodnam privilegium sit huic Dioecesi super hac re concessum. Quid de applicatione missae *pro populo* in festis suppressis. Utrum aliquando liceat nunc missam parochialem celebrare in alia ecclesia quam parochiali. Utrum qui duas parochias administrat teneatur ad duas pro populo applicationes. Utrum obligatio sit rigurose personalis.

#### CASUS.

Dionysius parochus, ex una vel alia ratione, saepe saepius, applicat pro populo in alio die quam festivo. Propter infirmitatem patris sui, in parochia viciniori degentis, per multos dies in decursu anni a propria abest. Nunc vero morsibus conscientiae agitatus, quaerit utrum bene egerit in applicatione missae atque utrum teneatur ad restitutionem propter non residen-tiam.

#### DE LITURGIA.

Utrum per Octavam SSmi. Corporis Christi permittatur missa votiva pro sponso et sponsa. Quandonam dici possit missa votiva de Smo. Corde Iesu.